

Årsredovisning för
The Makery AB

556972-1490

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Birath
Styrelseledamot

2023-01-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Makery AB, 556972-1490, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom industridesign och produktutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har fortfarande en påverkan på utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat. Företaget har fått avslag på tidigare statliga stöd vilket tagit ner verksamhetens omsättning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 266	2 556	2 422	3 744
Resultat efter finansiella poster	-306	331	-63	572
Soliditet %	52	52	56	56

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% som en fortsatt följd av coronopandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 100	131 535	246 558
Balanseras i ny räkning		246 558	-246 558
Årets resultat			-49 981
Belopp vid årets utgång	50 100	378 093	-49 981

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	378 093
Årets resultat	-49 981
Summa	328 112

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	328 112
Summa	328 112

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 265 566	2 556 330
Övriga rörelseintäkter		-13 691	75 121
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 251 875	2 631 451
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-87 599	-94 321
Övriga externa kostnader		-543 394	-690 049
Personalkostnader	2	-862 763	-1 443 492
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 469	-70 314
Summa rörelsekostnader		-1 556 225	-2 298 176
Rörelseresultat		-304 350	333 275
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 330	-1 815
Summa finansiella poster		-1 330	-1 815
Resultat efter finansiella poster		-305 680	331 460
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		264 000	0
Summa bokslutsdispositioner		264 000	0
Resultat före skatt		-41 680	331 460
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 301	-84 902
Årets resultat		-49 981	246 558

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 432	61 142
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	108 399	130 158
Summa materiella anläggningstillgångar		128 831	191 300
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	192 000	144 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		192 000	144 000
Summa anläggningstillgångar		320 831	335 300
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		57 113	114 000
Övriga fordringar		128 575	23 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 779	24 185
Summa kortfristiga fordringar		207 467	161 718
Kassa och bank			
Kassa och bank		208 266	719 403
Summa kassa och bank		208 266	719 403
Summa omsättningstillgångar		415 733	881 121
SUMMA TILLGÅNGAR		736 564	1 216 421

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 100	50 100
Summa bundet eget kapital		50 100	50 100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		378 093	131 535
Årets resultat		-49 981	246 558
Summa fritt eget kapital		328 112	378 093
Summa eget kapital		378 212	428 193
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	264 000
Summa obeskattade reserver		0	264 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		192 000	144 000
Summa avsättningar		192 000	144 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 101	41 510
Skatteskulder		0	-18 548
Övriga skulder		110 486	179 676
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 765	177 590
Summa kortfristiga skulder		166 352	380 228
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		736 564	1 216 421

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	10

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	312 999	286 605
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		26 394
Försäljningar/utrangeringar	-250 931	
Utgående anskaffningsvärden	62 068	312 999
Ingående avskrivningar	-251 857	-203 302
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	230 911	
Årets avskrivningar	-20 690	-48 555
Utgående avskrivningar	-41 636	-251 857
Redovisat värde	20 432	61 142

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	217 588	217 588
Utgående anskaffningsvärden	217 588	217 588
Ingående avskrivningar	-87 430	-65 671
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 759	-21 759
Utgående avskrivningar	-109 189	-87 430
Redovisat värde	108 399	130 158

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	144 000	96 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	48 000	48 000
Utgående anskaffningsvärden	192 000	144 000
Redovisat värde	192 000	144 000

Underskrifter

Stockholm

Martin Birath 2023-01-25
Martin Birath Datum
Styrelseledamot

Emmy Larsson 2023-01-25
Emmy Larsson Datum
Styrelsesuppleant